
じゃばら日本茶 じゃばら日本茶
1Kg

じゃばらドリンク じゃばらドリンク
1Kg

じゃばらジュレ じゃばら巌-Iwao
チョコレート

じゃばら葛湯



じゃばら発酵
リッチ味噌（白）

じゃばら発酵
プレミアム味噌（白）

じゃばら発酵
リッチ味（赤）

じゃばら発酵
プレミアム味噌

（赤）

じゃばら発酵リッチ味噌プレミアム味噌
6個入りギフトボックス

じゃばら米糠発酵
味噌

じゃばら
6個入りギフトボックス
米糠発発酵噌



じゃばら10%
ドリンク

じゃばらNTR-32

じゃばらパウダー
1Kg

じゃばらポン酢

じゃばらパウダー
100g

じゃばら果汁
100ml

じゃばら
マーマレード

じゃばら
ジャム

じゃばらNTR-32
キャンディー じゃばらまる

じゃばら果汁
360ml

じゃばら胡椒

じゃばらパウダー
24g

じゃばらパウダー
15g(小瓶)

じゃばらっ粉

じゃばら果汁飴



じゃばらサプリ じゃばらむねはちみつじゃばらじゃばらウォーター

じゃばらほろり じゃばらグミじゃばらゼリーじゃばら柿の種

じゃばら
チーズ饅頭

じゃばらショコラ
じゃばら

まんどれーぬ

じゃばら果汁 
360ml

×5本セット

じゃばら果汁 
360ml

×5本セット

じゃばら果汁 
100ml

×10本セット

じゃばらぽん酢 じゃ
ぽん360ml
×3本セット

じゃばらパウダー 
100g 3袋セット



はちみつじゃばら
500ml
×3本セット

はちみつじゃばら
500ml
×5本セット

じゃばらウォーター
510ml

1ケース(24本入)

じゃばら10%
ドリンク

15本セット

じゃばら10%
ドリンク

20本セット

じゃばら10%
ドリンク

30本セット

じゃばらドリンク
12本セット

じゃばらドリンク
18本セット

じゃばらドリンク
初めてセット

じゃばら
5個セット

じゃばら果汁飴
3袋セット

じゃばら果汁飴
5袋セット

じゃばらパウダー
3本セット

じゃばら柿の種
90g×5袋セット

じゃばら柿の種
90g×10袋セット

じゃばら
3個セット



じゃばらサプリ
×3袋セット

じゃばらサプリ
×3袋セット

じゃばら
マーマレード×3個

じゃばら
ジャム×3個

じゃばらジャム・
マーマレードの
食べ比べセット 

じゃばら
NTR×3個



「じゃばら」とは？



アレルギー抑制効果

じゃばらの木
(和歌山県北山村）

じゃばらにはアレルギーを抑制する成分が柚子の約７倍
も多く含まれております。

果皮には、果汁の13倍多く含まれています。

この成分は花粉症、アトピー性皮膚炎、気管支喘息などの
アレルギーと言われる症状に対する抑制効果があります。

アレルギー抑制効果については、多くの大学で研究され論文
が発表されており、マスコミにも取り上げられております。

じゃばらの栄養成分と効果



栄養成分豊富なじゃばらの果皮を利用する
ため、製造過程でゴミを出さない
茶葉を粉末にしたことで茶殻などのゴミが出
ない

商品のパッケージとラベルの表面と裏面
（一括表示）には、FSC認証を取得した紙を
使用

じゃばらを美味しく食べて健康に

SDGｓに貢献

じゃばらで耕作放棄地の活性化を
じゃばらの需要が増えれば、増産が行え、そ
れに伴い、県内各地の耕作放棄地が活用さ
れ、地域活性化につながる

SDGsに貢献



商品名 じゃばら日本茶

原材料名 じゃばら果皮粉末（国内製造）、粉末緑茶（国内製造）

商品説明

柑橘系の一種の「じゃばら」の果皮粉末と、日本茶粉末をブレンドしました。柑橘系の爽やかな香りと日本茶の

すっきりとした甘みが楽しめます。

「じゃばら日本茶」は、じゃばら果皮粉末と日本茶（緑茶）の粉末ですので、栄養分を丸ごと摂取することが出来ま

す。日常に取り入れることで健康と美容にお役立て頂けます。

お召し上がり方

本品は、調味料として、溶かしたり、混ぜたり、ふりかけたりして、料理やデザート等にアレンジして幅広くご使用

頂けます。飲み物の場合はティースプーン1/3（0.25ｇ）程度を100mlの水またはお湯に入れて、良くかき混ぜて

からお召し上がり下さい。温かいままでも冷やしてからでも大変美味しくお召し上がり頂けます。

内容量 20g、1kg

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、常温で保存して下さい。

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4570066150750

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 394 Kcal

たんぱく質 17.7 g

脂質 3.9 g

炭水化物 71.7 g

食塩相当量 0.02 g

じゃばら日本茶 商品規格書

無添加 砂糖不使用 和歌山県産 SDGsに貢献



じゃばら 緑茶

じゃばらと緑茶、両方共に
抗アレルギー作用の成分が含まれています。

日常に取り入れる事で、
アレルギー症状の改善効果が期待出来ます。

栄養素をまるごと摂取出来るように果皮を粉末にしました。

カテキンナリルチン

じゃばら日本茶の効果

Wのアレルギー抑制効果



健康と美容に

日本茶の効果

ダイエット効果

美  肌  効  果

便  秘  対  策

ウィルス対策

・糖の吸収を抑え脂肪を効率よく燃焼

・抗アレルギー作用・紫外線吸収作用・リラックス効果
・抗酸化作用、たるみやシミ対策と美しい肌作り

・ 抗菌作用があり、悪玉菌を減らし善玉菌を増やす

・細菌が細胞にくっつくのを防ぐ作用
・ウィルスの増殖や吸収を抑える

・脂肪の吸収を抑え分解を促進



100ml

80杯分

500ml
16本分

（0.25ｇ/杯[100ml]）

（1.25ｇ/本[500ml]）

商 品 名 じゃばら日本茶（20ｇ入り）

商  品  形  態 サイズ：ｗ 110㎜×D 5㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

100袋（50袋入り/2ケース)
ケースサイズ：W270㎜×D280㎜×H182㎜
ケース重量：1,593g

J A N コ ー ド 4570066150750

じゃばら日本茶

再封性の良い
チャック付きアルミ袋



商      品      名 じゃばら日本茶 業務用 1Kg

商  品  形 態 サイズ：W 200㎜×D 100㎜×Ｈ300㎜

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

10袋入り/ケース
ケースサイズ：W 480㎜×D 320㎜×H 250㎜
 ケース重量：11Kg

J A N コ ー ド 4570066150842

業務用 10Kgもございます。

じゃばら日本茶 業務用

100ml

4,000杯分

業務用 1Kg

再封性の良い
チャック付きアルミ袋

（0.25ｇ/杯[100ml]）

500mL
800本分

（1.25ｇ/本[500mL]）



商品名 じゃばらドリンク

原材料名 じゃばら果皮粉末（国内製造）、砂糖（国内製造）

特        徴

「じゃばら」の果皮粉末を使用した飲みやすい粉末清涼飲料です。「じゃばら」は、自然雑種の

柑橘類でユズやダイダイ、カボスの仲間ですが、ユズよりも果汁が豊富で糖度と酸度のバラ

ンスがとれた、まろやかな風味が特徴です。

お召し上がり方

ティースプーン3杯程度（約10g）を100～150mlの水またはお湯に入れて、良くかき混ぜてか

らお召し上がり下さい。温かいままでも冷やしてからでも大変美味しくお召し上がり頂けます。

また、本品を溶かしたり、混ぜたり、ふりかけたりして料理やザート等に調味料としてご使用頂

けます。

内容量 50g

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、常温で保存して下さい。

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4570066150767

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 388 Kcal

たんぱく質 0.3 g

脂質 0.2 g

炭水化物 99.2 g

食塩相当量 0.001 g

じゃばらドリンク 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商      品      名 じゃばらドリンク（50ｇ入り）

商  品  形 態 サイズ：ｗ 110㎜×D 10㎜×Ｈ190㎜

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

100袋（50袋入り/2ケース）
ケースサイズ：W270㎜×D280㎜×H182㎜
ケース重量：3,093g

J A N コ ー ド 4570066150767

じゃばらドリンク

100ml

5杯分
（10ｇ/杯）

再封性の良い
チャック付きアルミ袋



商      品      名 じゃばらドリンク 業務用 1Kg

商  品  形 態 サイズ：W 200㎜×D 100㎜×Ｈ300㎜

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

10袋入り/ケース
ケースサイズ：W 480㎜×D 320㎜×H 250㎜
 ケース重量：11Kg

じゃばらドリンク 業務用

100ml

100杯分
（10ｇ/杯）

再封性の良い
チャック付きアルミ袋



商品名 じゃばらジュレ

原材料名
じゃばら果皮粉末（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖(国内製造）、砂糖、粉末緑茶/ゲル化剤
（増粘多糖類）、酸味料、調味料（アミノ酸等）

商品説明

「じゃばら」の果皮を使用した口当たりの良い植物性ゼリー（ジュレ）です。柑橘系の爽やかな

香りと日本茶のすっきりとした風味が楽しめます。いつでもどこででも食べられる様に、持ち

運びが便利で食べ切れるサイズのスティック状にしました。

お召し上がり方
切り口を破って、中身を器に出してお召し上がり下さい。果物やドライフルーツ、ナッツ類と

ホイップクリームなどでトッピングすれば、更に美味しいデザートが簡単に作れます。

内容量 30ｇ×10本入り

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、常温で保存して下さい。

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4570066150774

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 77.7 Kcal
たんぱく質 0.8 g

脂質 0.1 g
炭水化物 25.6 g

食塩相当量 0.01 g

じゃばらジュレ 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



30ｇ

10本入り/箱

じゃばらジュレ

商      品      名 じゃばらジュレ（30ｇ×10本入り）

商  品  形 態 サイズ：W 95㎜×D 51㎜×Ｈ142㎜

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

60箱入り/ケース
ケースサイズ：W 489㎜×D 320㎜×H 305㎜
ケース重量：22 Kg

J A N コ ー ド 4570066150774



商品名 じゃばら巖-Iwao チョコレート

原材料名
じゃばら果皮粉末（国内製造）、チョコレート（国内製造）、ココアバター、砂糖、全粉乳／乳化
剤、香料（一部に乳成分・大豆を含む）

商品説明

香り豊かで爽やかな「じゃばら」の果皮粉末を、製法特許（特許第6331011号）により作り上

げたホワイトチョコレートの生地に混ぜ込んで仕上げた新感覚の驚きの逸品です。ほろ苦い

キャラメルを思わす味にじゃばらの爽やかな香りが豊かに広がりとプチプチとした不思議な

触感が特徴です。「止まらない美味しさ」をお楽しみ下さい。

お召し上がり方 そのまま味わい下さい。

内容量 5袋（3～5粒/袋）入り （85g相当）

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、冷暗所で保存して下さい。

賞味期限 製造日より30日

JANコード 4570066150781

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 625Kcal たんぱく質 6.9 ｇ

脂質 46.8ｇ 炭水化物 44 ｇ

ナトリウム 82.4ｍｇ 灰分 1.5 ｇ

食塩相当量 0.29ｇ

じゃばら巖-Iwaoチョコレート
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商      品      名
じゃばら巌-Iwao チョコレート
5袋（3～5粒/袋）入り （85g相当） 

商  品  形 態 サイズ：W 165㎜×D 80㎜×Ｈ45㎜

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

18箱入り/ケース
ケースサイズ：W 340㎜×D 250㎜×H 150㎜
ケース重量：2.5 Kg

J A N コ ー ド 4570066150781

じゃばら巖-Iwaoチョコレート



和歌山県産 SDGsに貢献

じゃばら葛湯 商品規格書

商品名 じゃばら葛湯

原材料名 本葛粉(国産)、甘藷澱粉、砂糖、じゃばら果皮粉末

商品説明

香り豊かで爽やかな「じゃばら」の果皮粉末と吉野葛を合わせた葛湯です。じゃばらの健康

成分ナリルチンが花粉症、皮膚病、喘息の方に良いとされます。さらに、葛の中でも特に高

級品として広く知られている吉野葛の本場は古くから漢方など滋養食として日本で親しまれ、

消化が早く、栄養が豊富で低カロリーですので女性の方に特におすすめの体にやさしい食

材です。 

お召し上がり方
商品をカップ（湯呑）に入れ、少量の水（10ml程度）を注ぎよくかき混ぜて下さい。
（最初からお湯で溶くとダマになります）。その後、熱湯（100ml～120ml）を注ぎよくかき混ぜ、
お召し上がりください。

内容量 50g

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、常温で保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150835

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 68.22 Kcal 炭水化物 16.974 g

脂質 0.018 g

食塩相当量 0.018 g

たんぱく質 0.036 g



商      品      名 じゃばら葛湯（50ｇ入り）

商  品  形 態 サイズ：ｗ 110㎜×D 10㎜×Ｈ190㎜

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

50袋/ケース
ケースサイズ：W270㎜×D280㎜×H182㎜
ケース重量：1.75kg

J A N コ ー ド 4570066150835

じゃばら葛湯

再封性の良い
チャック付きアルミ袋

100ml

5杯分

（10ｇ/杯）



商品名 じゃばら発酵リッチ味噌（白）

原材料名 大豆(分別生産流通管理済み、遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精、じゃばら果皮粉末

商品説明

生タイプの滑らか仕立ての味噌となります。大豆や米の粒が残っていない味噌で、口当たり

はなめらかです。加熱殺菌などをせずに酵母が生きており、じゃばらと味噌本来の風味とコ

クがお楽しみ頂けます。味噌汁や味噌料理など幅広くお使いいただけます。味噌は、古くか

ら日本では”調味料”として、栄養豊富な“大豆発酵食品”として長く人々の健康を支えて来

ました。味噌に含まれる乳酸菌は腸内バランスを整え、麹菌は麹菌から作り出される産生物

が善玉菌に良い影響を与え、腸の働きを活発にします。塩濃度が赤味噌と比べて低く、甘味

が強いのが特徴です。

お召し上がり方
お椀に本商品とお湯を注いで混ぜたら、簡単じゃばら味噌汁の完成。他にもそのままご飯や
冷奴に乗っけたり、煮物に使うなど、幅広くお使いいただけます。

内容量 40g

保存方法 直射日光を避け冷所にて保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150873

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 198Kcal 炭水化物 25.0 g

脂質 6.2 g

食塩相当量 11.6 g

たんぱく質 10.6 g

じゃばら発酵リッチ味噌（白）
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商      品      名 じゃばら発酵リッチ味噌（白） （40ｇ）

商  品  形 態 サイズ：W 58㎜×D58㎜×Ｈ50㎜ 重量：195g/個

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

70個入り/ケース
ケースサイズ：W 410㎜×D 305㎜×H 110㎜
ケース重量：14kg

J A N コ ー ド 4570066150873

40ｇ/Cup

じゃばら発酵リッチ味噌（白）



商品名 じゃばら発酵プレミアム味噌（白）

原材料名 大豆(分別生産流通管理済み、遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精、じゃばら果皮粉末

商品説明

生タイプの大豆やお米の粒がしっかり残った味噌となります。粒が残っており大豆や米の香

り・コク・風味をしっかり楽しむ事ができます。加熱殺菌などをせずに酵母が生きており、じゃ

ばらと味噌本来の風味とコクがお楽しみ頂けます。味噌汁や味噌料理など幅広くお使い頂け

ます。味噌は、古くから日本では”調味料”として、栄養豊富な“大豆発酵食品”として長く

人々の健康を支えて来ました。味噌に含まれる乳酸菌は腸内バランスを整え、麹菌は麹菌

から作り出される産生物が善玉菌に良い影響を与え、腸の働きを活発にします。塩濃度が

赤味噌と比べて低く、甘味が強いのが特徴です。塩濃度が赤味噌と比べて低く、甘味が強い

のが特徴です。

お召し上がり方
お椀に本商品約10gとお湯150mlを注いで混ぜたら、簡単じゃばら味噌汁の完成。他にもそ
のままご飯や冷奴に乗っけたり、煮物に使うなど、幅広くお使いいただけます。

内容量 40g

保存方法 直射日光を避け冷所にて保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150880

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 198Kcal 炭水化物 25.0 g

脂質 6.2 g

食塩相当量 11.6 g

たんぱく質 10.6 g

じゃばら発酵プレミアム味噌（白）
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商      品      名 じゃばら発酵プレミアム味噌（白） （40ｇ）

商  品  形 態 サイズ：W 58㎜×D58㎜×Ｈ50㎜ 重量：195g/個

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

70個入り/ケース
ケースサイズ：W 410㎜×D 305㎜×H 110㎜
ケース重量：14kg

J A N コ ー ド 4570066150880

40ｇ/Cup

じゃばら発酵プレミアム味噌（白）



商品名 じゃばら発酵リッチ味噌（赤）

原材料名 大豆(分別生産流通管理済み、遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精、じゃばら果皮粉末

商品説明

生タイプの滑らか仕立ての味噌となります。大豆や米の粒が残っていない味噌で、口当たり

はなめらかです。加熱殺菌などをせずに酵母が生きており、じゃばらと味噌本来の風味とコ

クがお楽しみ頂けます。味噌汁や味噌料理など幅広くお使いいただけます。味噌は、古くか

ら日本では”調味料”として、栄養豊富な“大豆発酵食品”として長く人々の健康を支えて来

ました。味噌に含まれる乳酸菌は腸内バランスを整え、麹菌は麹菌から作り出される産生物

が善玉菌に良い影響を与え、腸の働きを活発にします。

お召し上がり方
お椀に本商品約10gとお湯150mlを注いで混ぜたら、簡単じゃばら味噌汁の完成。他にもそ
のままご飯や冷奴に乗っけたり、煮物に使うなど、幅広くお使いいただけます。

内容量 40g

保存方法 直射日光を避け冷所にて保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150897

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 195.1Kcal 炭水化物 22.0 g

脂質 6.9 g

食塩相当量 11.6 g

たんぱく質 11.2 g

じゃばら発酵リッチ味噌（赤）
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商      品      名 じゃばら発酵リッチ味噌（赤） （40ｇ）

商  品  形 態 サイズ：W 58㎜×D58㎜×Ｈ50㎜ 重量：195g/個

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

70個入り/ケース
ケースサイズ：W 410㎜×D 305㎜×H 110㎜
ケース重量：14kg

J A N コ ー ド 4570066150897

40ｇ/Cup

じゃばら発酵リッチ味噌（赤）



商品名 じゃばら発酵プレミアム味噌（赤）

原材料名 大豆(分別生産流通管理済み、遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精、じゃばら果皮粉末

商品説明

生タイプの大豆やお米の粒がしっかり残った味噌となります。粒が残っており大豆や米の香

り・コク・風味をしっかり楽しむ事ができます。加熱殺菌などをせずに酵母が生きており、じゃ

ばらと味噌本来の風味とコクがお楽しみ頂けます。味噌汁や味噌料理など幅広くお使い頂け

ます。味噌は、古くから日本では”調味料”として、栄養豊富な“大豆発酵食品”として長く

人々の健康を支えて来ました。味噌に含まれる乳酸菌は腸内バランスを整え、麹菌は麹菌

から作り出される産生物が善玉菌に良い影響を与え、腸の働きを活発にします。白味噌に

比べて熟成期間が長く、コクのある味わいが特徴です。

お召し上がり方
お椀に本商品約10gとお湯150mlを注いで混ぜたら、簡単じゃばら味噌汁の完成。他にもそ
のままご飯や冷奴に乗っけたり、煮物に使うなど、幅広くお使いいただけます。

内容量 40g

保存方法 直射日光を避け冷所にて保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150903

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

じゃばら発酵プレミアム味噌（赤）
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

エネルギー 195.1Kcal 炭水化物 22.0 g

脂質 6.9 g

食塩相当量 11.6 g

たんぱく質 11.2 g



商      品      名 じゃばら発酵プレミアム味噌（赤） （40ｇ）

商  品  形 態 サイズ：W 58㎜×D58㎜×Ｈ50㎜  重量：195g/個

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

70個入り/ケース
ケースサイズ：W 410㎜×D 305㎜×H 110㎜
ケース重量：14kg

J A N コ ー ド 4570066150903

40ｇ/Cup

じゃばら発酵プレミアム味噌（赤）



商品名 じゃばら発酵リッチ味噌プレミアム味噌6個入りギフトボックス

原材料名 大豆(分別生産流通管理済み、遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精、じゃばら果皮粉末

商品説明

生タイプの滑らか仕立ての味噌と大豆の粒々感が楽しめる味噌のセットになります。加熱殺

菌などをせずに酵母が生きており、じゃばらと味噌本来の風味とコクがお楽しみ頂けます。

味噌汁や味噌料理など幅広くお使いいただけます。味噌は、古くから日本では”調味料”とし

て、栄養豊富な“大豆発酵食品”として長く人々の健康を支えて来ました。味噌含まれる乳

酸菌は腸内バランスを整え、麹菌は麹菌から作り出される産生物が善玉菌に良い影響を与

え、腸の働きを活発にします。

お召し上がり方
お椀に本商品約10gとお湯150mlを注いで混ぜたら、簡単じゃばら味噌汁の完成。他にもそ
のままご飯や冷奴に乗っけたり、煮物に使うなど、幅広くお使いいただけます。

内容量
320g(40g×8個) じゃばら発酵リッチ味噌（白）×2個、じゃばら発酵プレミアム味噌（白）×2
個、じゃばら発酵リッチ味噌（赤）×2個、じゃばら発酵プレミアム味噌（赤）×2個

保存方法 直射日光を避け冷所にて保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150910

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

じゃばら発酵リッチ味噌プレミアム味噌
6個入りギフトボックス 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

エネルギー 195.1Kcal 炭水化物 22.0 g

脂質 6.9 g

食塩相当量 11.6 g

たんぱく質 11.2 g



商      品      名
じゃばら発酵リッチ味噌プレミアム味噌6個入りギフトボック
ス 320g(40g×6個)

商  品  形 態 サイズ：W 250㎜×D 190㎜×Ｈ65㎜ 重量：0.43kg/箱

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

12箱入り/ケース
ケースサイズ：W 510㎜×D 400㎜×H 215㎜
ケース重量：5.16kg

J A N コ ー ド 4570066150910

じゃばら発酵リッチ味噌プレミアム味噌
6個入りギフトボックス



商品名 じゃばら米糠発酵味噌

原材料名 大豆(分別生産流通管理済み、遺伝子組換えでない)、米、米糠、食塩、じゃばら果皮粉末

商品説明

味噌に香ばしく炒った米糠をたっぷり混ぜ込み、米糠とじゃばらの栄養が詰まった「欲張り味

噌」です。味噌は、健康に大変良い日本の伝統的な調味料です。

味噌は、「畑のお肉」と言われている植物性タンパク質を多く含む大豆を主原料に米麹、塩

で作られる発酵食品でです。麹菌や乳酸菌がたっぷり含まれるお味噌には、善玉菌を増や

す働きがあり、腸内環境を整えてくれます。そこに米糠とじゃばら果皮粉末を加えました。

米糠は，精米する時に出るお米の表皮と胚芽の一部が削ぎ落とされているものですが、殆

どが捨てられています。胚芽には、ビタミンＢ群とＥ群が濃縮されていています。表皮には食

物繊維が豊富です。また、胚芽には近年、特に注目されている「ギャバ」というアミノ酸の一

種が含まれており、血圧を下げる効果があるといわれています。香ばしく炒って香りと旨味が

増した米糠を味噌に混ぜ込み、更に花粉などのアレルギーに抑制効果があるとされている

柑橘「じゃばら」の果皮粉末を配合しました。「捨てている米糠を再利用し、皮に栄養成分が

豊富なじゃばら果皮を使用した」サスティナブルな調味料です。日々の健康的な食生活にお

勧めです。

お召し上がり方
お椀に本商品約10gとお湯150mlを注いで混ぜたら、簡単じゃばら味噌汁の完成。他にもそ
のままご飯や冷奴に乗っけたり、煮物に使うなど、幅広くお使いいただけます。

内容量 40g

保存方法 直射日光を避け冷所にて保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150927

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

じゃばら米糠発酵味噌
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

エネルギー 85.1Kcal 炭水化物 9.8 g

脂質 3.3 g

食塩相当量 4.2 g

たんぱく質 4.6 g



40ｇ/Cup

じゃばら米糠発酵味噌

商      品      名 じゃばら米糠発酵味噌 （40ｇ）

商  品  形 態 サイズ：W 58㎜×D58㎜×Ｈ50㎜  重量：195g/個

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

70個入り/ケース
ケースサイズ：W 410㎜×D 305㎜×H 110㎜
ケース重量：14kg

J A N コ ー ド 4570066150927



商品名 じゃばら米糠発酵味噌6個入り ギフトボックス

原材料名 大豆(分別生産流通管理済み、遺伝子組換えでない)、米、米糠、食塩、じゃばら果皮粉末

商品説明

味噌に香ばしく炒った米糠をたっぷり混ぜ込み、米糠とじゃばらの栄養が詰まった「欲張り味

噌」です。味噌は、健康に大変良い日本の伝統的な調味料です。

味噌は、「畑のお肉」と言われている植物性タンパク質を多く含む大豆を主原料に米麹、塩

で作られる発酵食品です。麹菌や乳酸菌がたっぷり含まれるお味噌には、善玉菌を増やす

働きがあり、腸内環境を整えてくれます。そこに米糠とじゃばら果皮粉末を加えました。

米糠は，精米する時に出るお米の表皮と胚芽の一部が削ぎ落とされているものですが、殆

どが捨てられています。胚芽には、ビタミンＢ群とＥ群が濃縮されていています。表皮には食

物繊維が豊富です。また、胚芽には近年、特に注目されている「ギャバ」というアミノ酸の一

種が含まれており、血圧を下げる効果があるといわれています。香ばしく炒って香りと旨味が

増した米糠を味噌に混ぜ込み、更に花粉などのアレルギーに抑制効果があるとされている

柑橘「じゃばら」の果皮粉末を配合しました。捨てている米糠を再利用し、皮に栄養成分が豊

富なじゃばら果皮を使用した」サスティナブルな調味料です。日々の健康的な食生活にお勧

めです。

お召し上がり方
お椀に本商品約10gとお湯150mlを注いで混ぜたら、簡単じゃばら味噌汁の完成。他にもそ
のままご飯や冷奴に乗っけたり、煮物に使うなど、幅広くお使いいただけます。

内容量 40g×6個

保存方法 直射日光を避け冷所にて保存して下さい。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4570066150989

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

じゃばら米糠発酵味噌6個入り
ギフトボックス 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

エネルギー 85.1Kcal 炭水化物 9.8 g

脂質 3.3 g

食塩相当量 4.2 g

たんぱく質 4.6 g



じゃばら米糠発酵味噌6個入り
ギフトボックス

商      品      名 じゃばら米糠発酵味噌6個入り ギフトボックス

商  品  形 態 サイズ：W 250㎜×D 190㎜×Ｈ65㎜ 重量：0.43kg/箱

最  低   数    量
（ 荷 姿 ）

12箱入り/ケース
ケースサイズ：W 510㎜×D 400㎜×H 215㎜
ケース重量：5.16kg

J A N コ ー ド 4570066150989



商品名 じゃばらポン酢

原材料名 醤油、醸造酢、じゃばら、果糖ぶどう糖液糖、塩、酵母エキス

商品説明

じゃばらぽん酢 じゃぽんは、ナリルチンを一番多く含む皮までまるごと使ったポン酢です。じゃばらぽ

ん酢は手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。無添加のじゃ

ばらを皮ごとギュッと搾った100％天然果汁は、ビタミンA・B1・B2・C、カロチン、 果皮に特に多くナリ

ルチンが含まれており栄養満点！強い酸味と苦み、引き立つ香りをお楽しみいただけます。

お召し上がり方

冷しゃぶや湯豆腐などの鍋物には最適で、サラダやお刺身どんな料理とも相性が良い調味料。じゃば

らぽん酢は手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。日々継続

して摂取するのがおすすめです。

内容量 360ml

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274001550

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 75.9 Kcal

たんぱく質 4.00 g

脂質 0.03 g

炭水化物 14.90 g

食塩相当量 8.6 g

じゃばらポン酢 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらポン酢 (360ml)

商  品  形  態 サイズ：ｗ65㎜×D65㎜×Ｈ185㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：W380㎜×D240㎜×Ｈ210㎜
ケース重量：9.8kg

じゃばらポン酢



商品名 じゃばら果汁

原材料名 じゃばら

商品説明

柚子(ゆず)や橙(だいだい)、カボスと同じ柑橘類のじゃばらは、邪気を払うほど酸っぱい「香酸柑

橘」に分類されます。無添加のじゃばらを皮ごとギュッと搾った100％天然果汁は、ビタミンA・B1・

B2・C、カロチン、 果皮に特に多くナリルチンが含まれており栄養満点！強い酸味と苦み、引き立

つ香りをお楽しみいただけます。

お召し上がり方

まろやかな旨味と酸味のバランスが絶妙なじゃばら果汁は、鍋物や焼魚、マリネやサラダ等、様々な

お料理にお使いいただけます。じゃばら果汁をそのまま飲むこともできます。飲み方はお好みで、炭酸

割りやお湯割り、バニラアイスクリームとの相性も抜群です。ストレートで飲まれる際は空腹時をお避

けください。健康維持のためや野菜不足が気になる方におすすめです。

内容量 100ml

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8ヶ月

JANコード 4536274000034

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 41.4 Kcal

たんぱく質 0.45 g

脂質 0.03 g

炭水化物 9.84 g

食塩相当量 0.0 g

じゃばら果汁 100ml 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら果汁 (100ml)

商  品  形  態 サイズ：ｗ45㎜×D45㎜×Ｈ140㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30本/ケース
ケースサイズ：W285㎜×D245㎜×H160㎜
ケース重量：8kg

じゃばら果汁 100ml 



商品名 じゃばら果汁

原材料名 じゃばら

商品説明

柚子(ゆず)や橙(だいだい)、カボスと同じ柑橘類のじゃばらは、邪気を払うほど酸っぱい「香酸柑

橘」に分類されます。無添加のじゃばらを皮ごとギュッと搾った100％天然果汁は、ビタミンA・B1・

B2・C、カロチン、 果皮に特に多くナリルチンが含まれており栄養満点！強い酸味と苦み、引き立

つ香りをお楽しみいただけます。

お召し上がり方

まろやかな旨味と酸味のバランスが絶妙なじゃばら果汁は、鍋物や焼魚、マリネやサラダ等、様々な

お料理にお使いいただけます。じゃばら果汁をそのまま飲むこともできます。飲み方はお好みで、炭酸

割りやお湯割り、バニラアイスクリームとの相性も抜群です。ストレートで飲まれる際は空腹時をお避

けください。健康維持のためや野菜不足が気になる方におすすめです。

内容量 360ml

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8ヶ月

JANコード 4536274000409

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 41.4 Kcal

たんぱく質 0.45 g

脂質 0.03 g

炭水化物 9.84 g

食塩相当量 0.0 g

じゃばら果汁 360ml商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら果汁 (360ml)

商  品  形  態 サイズ：ｗ67㎜×D67㎜×Ｈ188㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：ｗ380㎜×D240㎜×Ｈ210㎜
ケース重量：9.8g

じゃばら果汁 360ml 



商品名 じゃばら胡椒

原材料名 じゃばら果皮、唐辛子、食塩、じゃばら果汁

商品説明

北山村のじゃばらと青森県産の希少な「清水森なんば」という唐辛子を使用しています。清水森ナン

バは他の唐辛子と比べて、糖分やビタミンA・C・Eを多く含んでおり、甘みのある濃くの豊かな味わい

です。ほどよい辛さがじゃばらの独特な風味を引き立てて相性抜群です。

お召し上がり方

青森県産の希少な唐辛子と、塩、じゃばら果皮を練り合わせてできた、練りこしょうです。ローストビー

フにとても合います！ピリリとした味が、和・洋・中あらゆる料理を引き立てます。お鍋やうどん、焼き

肉など・・・・いつもの食事のアクセントにどうぞ。

内容量 60g

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より6ヶ月

JANコード 4536274002731

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 55.4 Kcal

たんぱく質 1.15 g

脂質 0.44 g

炭水化物 11.7 g

食塩相当量 15 g

じゃばら胡椒 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら胡椒 (60g)

商  品  形  態 サイズ：W43㎜×D43㎜×Ｈ90㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30個/ケース
ケースサイズ：W265㎜×D250㎜×Ｈ165㎜
ケース重量：7kg

じゃばら胡椒



商品名 じゃばらパウダー

原材料名 じゃばら

商品説明

じゃばらパウダーは、ナリルチンを一番多く含む果皮を粉末にしました。苦酸っぱい！のはじゃばら果

皮100%の証。お料理やお菓子作り、飲み物に混ぜるだけで手軽にナルリチンやビタミン等の健康維

持に必要な成分を補うことができます。日々継続して摂取するのがおすすめです。

お召し上がり方

お水に溶かすより、酸味がない代わりに少し苦味がありますので、ジュースに溶いていただくのがおす

すめです。調理のアクセントにひとつまみ入れていただくだけで、お料理の幅が広がります。また入浴

剤としてもご利用いただけます。

内容量 100g

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274002663

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 393 Kcal

たんぱく質 6.80 g

脂質 3.68 g

炭水化物 83.1 g

食塩相当量 0.04 g

じゃばらパウダー 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらパウダー (100g)

商  品  形  態 サイズ：ｗ100㎜×D20㎜×Ｈ150㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30袋/ケース
ケースサイズ：W310㎜×D250㎜×H150㎜
ケース重量：4ｋg

じゃばらパウダー



じゃばらパウダー24g
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらパウダー24g 

原材料名 じゃばら果皮粉末（北山村産）

商品説明

じゃばらパウダーは、ナリルチンを一番多く含む果皮を粉末にしました。苦酸っぱい！のはじゃばら果

皮100%の証。お料理やお菓子作り、飲み物に混ぜるだけで手軽にナルリチンやビタミン等の健康維

持に必要な成分を補うことができます。日々継続して摂取するのがおすすめです。

お召し上がり方

お水に溶かすより、酸味がない代わりに少し苦味がありますので、ジュースに溶いていただくのがおす

すめです。調理のアクセントにひとつまみ入れていただくだけで、お料理の幅が広がります。また入浴

剤としてもご利用いただけます。

内容量 24g

保存方法 直射日光、高温多湿を避け常温で保存。開封後は冷蔵庫で保管の上、お早目にお召し上がりください。

賞味期限 製造日より12ヶ月

JANコード 4536274003165

栄養成分表示
（15ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 58.9Kcal 灰分 0.47 ｇ

水分 0.4G ナトリウム 2.31 mg

たんぱく質 1.02ｇ カルシウム 47.85 mｇ

脂質 0.5 g 鉄 0.27 mｇ

炭水化物 12.4ｇ マグネシウム 41.4 mg



商 品 名 じゃばらパウダー24g

商  品  形  態 サイズ：W120㎜×D5㎜×Ｈ152㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30袋/ケース
ケースサイズ：W290㎜×D180㎜×Ｈ160㎜
ケース重量：2.4kg

じゃばらパウダー24g



商品名 じゃばらパウダー15g （小瓶タイプ）

原材料名 じゃばら果皮粉末（北山村産）

商品説明

じゃばらの果皮を粉末にし使いやすい瓶タイプにしました。きみ細やかなパウダーはそのままお料理

に使いやすいタイプです。お料理に一振りかけるだけで、他のスパイスでは味わえない風味が楽しめ

ます。

お召し上がり方
お料理のアクセントに、ジューシーな唐揚げや揚げたての天ぷら等に、ひと振りしてアクセントにお使

い下さい。

内容量 15g

保存方法 直射日光、高温多湿を避け常温で保存。開封後は冷蔵庫で保管の上、お早目にお召し上がりください。

賞味期限 製造日より12ヶ月

JANコード 4536274003134

栄養成分表示
（15ｇ当たり）
（推定値）

じゃばらパウダー15g
（小瓶タイプ）商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

エネルギー 58.9Kcal 灰分 0.47 ｇ

水分 0.4G ナトリウム 2.31 mg

たんぱく質 1.02ｇ カルシウム 47.85 mｇ

脂質 0.5 g 鉄 0.27 mｇ

炭水化物 12.4ｇ マグネシウム 41.4 mg



商 品 名 じゃばらパウダー15g （小瓶タイプ）

商  品  形  態 サイズ：W35㎜×D35㎜×Ｈ78㎜

最  低  数  量
（荷姿）

25個/ケース
ケースサイズ：W220㎜×D200㎜×Ｈ90㎜
ケース重量：2.4kg

じゃばらパウダー15g
（小瓶タイプ）



商 品 名 じゃばら果皮粉末 業務用 (1kg)

商  品  形  態 サイズ：W 200㎜×D 100㎜×Ｈ300㎜

最  低  数  量
（荷姿）

10袋入り/ケース
ケースサイズ：W 480㎜×D 320㎜×H 250㎜
 ケース重量：約 11Kg

J A N コ ー ド 4536274002663

じゃばら業務用果皮粉末

業務用 1Kg

業務用 10Kgもございます。

再封性の良い
チャック付きアルミ袋



商品名 じゃばらっ粉

原材料名 エリスリトール（国内製造）、じゃばら、アスパルテーム、L-フェニルアラニン化合物

商品説明

じゃばらの果皮には果肉に比べて6倍ものナリルチンが含まれており、いかに美味しく・食べやすく・安

全な果皮食品を作ることができるかを長年の課題として試作を重ねてきました。

子供から大人まで年齢を問わず食べやすくすることを目指し、苦みは抑えめでほんのり甘い味になっ

ています。計量スプーン付き、コンパクトで持ち運びに便利で、水なしでも手軽に召し上がることがで

きます。朝夕に2杯食べるだけでも充分なナリルチンを摂取できます。

じゃばらを試すのが初めての方、ナリルチンを手軽に摂取したい方、じゃばらパウダーが苦手だった

方、サプリメント感覚で使えるものをお探しの方、に特におすすめしたい商品です！

お召し上がり方

スプーンで口に運べば、スッと溶けて、ほんのりした甘さとじゃばら果皮のほろ苦さが広がります。水

なしでも食べられる顆粒タイプの食品です。有効成分ナリルチンが果肉の6倍も含んでいる果皮を使

用しています。だから、季節のムズムズもこれさえあればOKです。

内容量 40g

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より18ヶ月

JANコード 4536274003035

栄養成分表示
（40ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 158.8 Kcal

たんぱく質 0.92 g

脂質 0.44 g

炭水化物 37.8 g

食塩相当量 0 g

和歌山県産 SDGsに貢献

じゃばらっ粉（40g）
商品規格書



商 品 名 じゃばらっ粉

商  品  形  態 サイズ：W32㎜×D24㎜×Ｈ14㎜

最  低  数  量
（荷姿）

36個/ケース
ケースサイズ：W32㎜×D24㎜×Ｈ14㎜
ケース重量：4kg

じゃばらっ粉（40g）



商品名 じゃばらジャム

原材料名 じゃばら、グラニュー糖

商品説明

じゃばらジャムは、じゃばらの果肉、果汁、グラニュー糖だけで作った完全無添加ジャムです。じゃばら

の果肉をたっぷり使用し、じゃばらのジューシーですっきりとした酸味に加え、甘みとのバランスが良

い一品です。

お召し上がり方

朝食時にパンに塗ったりヨーグルトにかけて食べたり、調味料や煮込み料理の隠し味としても優れも

の。紅茶と合わせてちょっと珍しいロシアンティーとしてもお楽しみいただけます。手軽にナルリチンや

ビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。日々継続して摂取するのがおすすめです。

内容量 140g

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より6ヵ月

JANコード 4536274001536

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 222.9 Kcal

たんぱく質 0.42 g

脂質 0.06 g

炭水化物 55.2 g

食塩相当量 1.8 g

じゃばらジャム 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらジャム (140g)

商  品  形  態 サイズ：ｗ55㎜×D55㎜×Ｈ75㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：W340㎜×D200㎜×H110㎜
ケース重量：5kg

じゃばらジャム



商品名 じゃばらマーマレード

原材料名 じゃばら、グラニュー糖、はちみつ

商品説明

じゃばら果皮入りのちょっぴりビターな大人のマーマレードです。じゃばらの皮をクルクルと「りんごむき」で下ごし

らえし、果汁と一緒に煮込んでいます。 じゃばらジャムとの大きな違いは、皮も一緒に煮込んでいることで、ほろ

苦い大人な味に仕上がっています。じゃばら本来の風味をお楽しみいただけるようじゃばら、グラニュー糖、はち

みつのみで作られております。

お召し上がり方

トースト、玄米パン、バゲットと様々なパンと相性が良いので、お好みで塗ってお召し上がり下さい。ヨーグルトに

入れたり、紅茶に入れてロシアンティーとしてもお楽しみいただけます。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維

持に必要な成分を補うことができます。

内容量 140g

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より6ヵ月

JANコード 4536274001574

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 237.7 Kcal

たんぱく質 0.42 g

脂質 0.06 g

炭水化物 58.9 g

食塩相当量 2.0 g

じゃばらマーマレード 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらマーマレード (140g）

商  品  形  態 サイズ：ｗ55㎜×D55㎜×Ｈ75㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：W340㎜×D200㎜×H110㎜
ケース重量：5kg

じゃばらマーマレード



商品名 じゃばらNRT-32

原材料名 はちみつ（アルゼンチン産）、じゃばらエキス、じゃばら濃縮果汁

商品説明

じゃばらNRT-32は、じゃばら果汁360ml×20本分のナリルチンが1瓶に！じゃばらパウダーの「2倍濃

縮エキス」、じゃばらの「6倍濃縮果汁」、アルゼンチン産はちみつをミックスした栄養補助食品です。

ナリルチンは約3200mg含まれております。

お召し上がり方

はちみつ入りなので甘酸っぱく食べやすい味になっております。スプーンですくってそのまま、お好み

でヨーグルトやグラノーラとご一緒にお召し上がりください。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持

に必要な成分を補うことができます。日々継続して摂取するのがおすすめです。

内容量 190g

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より16ヵ月

JANコード 4536274002878

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 314.6 Kcal

たんぱく質 1.40 g

脂質 0.2 g

炭水化物 76.8 g

食塩相当量 0 g

じゃばらNRT-32 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらNRT-32 (190g)

商  品  形  態 サイズ：ｗ65㎜×D65㎜×Ｈ80㎜

最  低  数  量
（荷姿）

12個/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D210㎜×H90㎜
ケース重量：4.2kg

じゃばらNRT-32 



商品名 じゃばら果汁飴

原材料名 砂糖、水飴、じゃばら濃縮果汁、酸味料

商品説明

他の柑橘類に比べて、ナリルチンが豊富なじゃばらを手軽に摂取できるようにした、6倍の濃縮果汁入

りのキャンディーです。爽やかでフルーティーな味で、1粒あたり果汁換算で12%配合しています。香料

不使用のじゃばら果汁キャンディーで、じゃばら本来の風味をお楽しみいただけるように、香料は使用

しておりません。甘すぎず、酸っぱすぎず、バランスの良い味が特徴です。

お召し上がり方

もっと身近にじゃばらを感じて欲しい。もっと多くの人にじゃばらを手軽に味わって欲しいという思いか

ら、じゃばら果汁飴が誕生しました。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うこ

とができます。1つ1つ個包装されておりますので、春先など外出時など持ち歩くのに便利です。

内容量 150g

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばら果汁飴 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら果樹飴 (150g)

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばら果汁飴



商品名 じゃばらNRT-キャンディー

原材料名 還元パラチノース（ドイツ製造）、還元水飴、じゃばらエキス、じゃばら濃縮果汁

商品説明
じゃばら果皮エキスと6倍濃縮果汁を使用したキャンディーです。砂糖の替わりに植物由来の低カロリー甘味料を

使用し、カロリー39％オフを実現。1粒あたり、約5.7mgのナリルチンを含有しています。

お召し上がり方

もっと身近にじゃばらを感じて欲しい。もっと多くの人にじゃばらを手軽に味わって欲しいという思いから、NRTキャ

ンディが誕生しました。カロリー39%OFFなので甘さ控えめで甘いキャンディが苦手な方にもおすすめです。手軽

にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。1つ1つ個包装されておりますので、外

出時など持ち歩くのに便利です。

内容量 75g

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より10ヵ月

JANコード 4536274002922

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 8.8 Kcal

たんぱく質 0.01 g

脂質 0.004 g

炭水化物 3.6 g

食塩相当量 5.7 g

じゃばらNRT-キャンディー商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらNRT-キャンディー (75g)

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

40袋/ケース
ケースサイズ：W370㎜×D260㎜×H100㎜
ケース重量：2kg

じゃばらNRT-キャンディー



商品名 じゃばら10%ドリンク

原材料名 じゃばら果汁、グラニュー糖

商品説明

村営のじゃばら加工場で30年前から作っている、じゃばらとグラニュー糖だけのシンプルなドリンク。 

甘すぎず、苦すぎず、程よい酸味と旨味で、子供にも飲みやすいスッキリした味わいです。無添加な

ので、健康にも配慮しています。

お召し上がり方
よく冷やし、振ってからお飲み下さい。甘すぎないため、お食事の際のお飲み物としても料理の味を邪魔せず食

欲をそそります。お酒で割るのもおすすめです。

内容量 160ml

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274000010

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 50.5 Kcal

たんぱく質 0.06 g

脂質 0.04 g

炭水化物 12.5 g

食塩相当量 0.2 g

じゃばら10%ドリンク 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら10%ドリンク (160ml)

商  品  形  態 サイズ：ｗ50㎜×D50㎜×Ｈ135㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60本/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D340㎜×H310㎜
ケース重量：19.4kg

J A N コ ー ド 4536274003011

じゃばら10%ドリンク



商品名 じゃばらまる

原材料名 グラニュー糖(国内製造)、果実（じゃばら、ダイダイ）、はちみつ、酸化防止剤（ビタミンC）

商品説明
じゃばら特有の酸味や苦みを抑え、 お子様からご年配の方まで飲みやすくした、 スッキリした甘さのドリンクです。 

甘すぎないから毎日飲んでも飽きない、 清涼感たっぷりの味わいです。

お召し上がり方

甘すぎないから、お食事の際のお飲み物としても料理の味を邪魔せず、食欲をそそります。お酒で割るのもおす

すめです！常温でもそのままお飲みいただけますが、グラスに氷を入れて、冷やして飲むとスッキリとしたのど越

しを味わえますのでオススメです。

内容量 190g

保存方法 直射日光を避けて保存してください。

賞味期限 製造日より1年

JANコード 4536274001680

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 50.8 Kcal

たんぱく質 0.05 g

脂質 0.03 g

炭水化物 12.6 g

食塩相当量 6.6 mg

じゃばらまる 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらまる (190ml)

商  品  形  態 サイズ：ｗ 53㎜×D 53㎜×Ｈ104㎜

最  低  数  量
（荷姿）

90本/ケース
ケースサイズ：W㎜×D㎜×H㎜
ケース重量：g

じゃばらまる



商品名 じゃばらウォーター

原材料名 砂糖混合果糖ぶどう糖液糖、じゃばら果汁、はちみつ、じゃばらエキス

商品説明

じゃばらウォーターは、じゃばらの強い酸味を抑え飲みやすい口当たりに仕上げております。じゃばら

果汁5％、じゃばら果皮濃縮エキスを配合し、隠し味にはちみつが入り、まろやかな甘みで後味スッキ

リです。一本に含まれるナリルチン含有量はじゃばら果汁35ml相当。水分補給に、鼻がつらい季節に

もどうぞ。

お召し上がり方

持ち運びやすいペットボトル入りなので、お仕事やスポーツの合間にも最適！お風呂上りの水分補給

にも適しており、手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。日々

継続して摂取するのがおすすめです。

内容量 510ml

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274002991

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 39.0 kcal

たんぱく質 0.10 g

脂質 0.10 g

炭水化物 9.8 g

食塩相当量 0.06 g

じゃばらウォーター 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらウォーター (510ml)

商  品  形  態 サイズ：ｗ60㎜×D60㎜×Ｈ205㎜

最  低  数  量
（荷姿）

48本/ケース
ケースサイズ：W380㎜×D260㎜×H220㎜
ケース重量：14g

J A N コ ー ド 4536274003004

じゃばらウォーター



商品名 はちみつじゃばら

原材料名 ちみつ(国内製造)、じゃばら果汁、橙果汁、じゃばら粉末

商品説明

ナリルチンとクエン酸たっぷりのじゃばら果汁、じゃばら果皮粉末、橙果汁、そして贅沢にはちみつを約半分も入

れてできた濃厚な希釈タイプのドリンクです。じゃばらの果皮粉末は春先のムズムズ対策にも有効です。はちみ

つ入りだから、飲みやすい 苦すぎず、酸っぱすぎない、バランスの良い天然果汁ドリンク じゃばらは香酸柑橘で

すが、はちみつの甘味がじゃばらの酸味や苦味を中和し、スッとした味わいで、 後味にもしつこさがありません。 

果肉等は入っておらず、ザラザラしていないため、さらっとした飲み心地です。

お召し上がり方

希釈タイプですので、3～4倍に薄めてお召し上がりください 希釈タイプのドリンク。 夏はアイス、冬はホットでお

好みに合わせてお召し上がりください。

アイスでも たっぷり氷を入れたコップにはちみつじゃばらを加え、炭酸水で3～4倍に割ってお召し上がりください。

内容量 500ml

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8カ月

JANコード 4536274002496

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 184.6 Kcal

たんぱく質 0.14 g

脂質 0.02 g

炭水化物 46.0 g

食塩相当量 1.3 g

はちみつじゃばら 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 はちみつじゃばら (500ml)

商  品  形  態 サイズ：ｗ65㎜×D65㎜×Ｈ230㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：W375㎜×D235㎜×H265㎜
ケース重量：12.4kg

はちみつじゃばら



商品名 じゃばらサプリ

原材料名
じゃばら果皮粉末/ セルロース、ショ糖脂肪酸エステル、ステアリン酸Ca、
二酸化ケイ素

商品説明

北山村公式のサプリとして、「花粉症に効果があるナリルチンたっぷりの果皮粉末をできるだけ多く」、

「なるべく添加物を使わない」という思いの元、ナリルチン高配合なサプリが出来上がりました。ナリル

チン量は１粒あたり約13mgと高配合！1粒づつ、無理なく続けられます！

お召し上がり方 1日目安は3粒、1袋につき31日分となっております。

内容量 32.6g

保存方法 直射日光を避け常温で保存 ※開封後はお早めにお召しあがりください。

賞味期限 製造日より2年

JANコード 4536274003202 

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 4.3 Kcal

たんぱく質 0.04 g

脂質 0.06 g

炭水化物 0.89 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらサプリ
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらサプリ (93粒)

商  品  形  態 サイズ：W120㎜×D8㎜×Ｈ180㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30袋/ケース
ケースサイズ：W250㎜×D245㎜×H90㎜
ケース重量：1kg

じゃばらサプリ



商品名 じゃばらむね

原材料名
ぶどう糖（国内製造）、じゃばら果皮粉末（和歌山県北山村産）/ステアリン酸Ca、クエン酸、微粒二酸化
ケイ素、香料

商品説明

果皮粉末そのままだと苦酸っぱいのですがラムネにすることで美味しく、食べやすい仕上がりになっ

ています。フラボノイドはじゃばら果実よりも果皮に多く含まれているため、「じゃばら果皮粉末」を使用

いたしました。

お召し上がり方

もっと身近にじゃばらを感じて欲しい。もっと多くの人にじゃばらを手軽に味わって欲しいという思いか

ら、じゃばらむねが誕生しました。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うこと

ができます。

内容量 60g

保存方法 直射日光、高温多湿を避け、涼しい場所に保存してください。

賞味期限 2024年2月

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらむね 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらむね

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばらむね



商品名 じゃばら柿の種 90g

原材料名
餅米（国産）、醤油、植物性油、じゃばら、食塩、砂糖、水飴、一味辛子、ブラックペッパー、加工でん粉、
調味料（アミノ酸）
※原料の一部に大豆、小麦を含む

商品説明

創業60 周年を迎えた、名古屋の老舗あられ専門店あられの匠 白木さんとのコラボ商品。

原料となるお米、醤油、お塩に至るまでとことんこだわり、良質なあられをその価値のわかる顧客のみ

に買ってもらえればいい、というまさに職人気質な二代目 白木一郎氏。そんな白木さんに依頼し、北

山村の『じゃばら胡椒』を使用した、じゃばらの香りがほんのりアクセントの柿の種が完成しました。

お召し上がり方
ピリっと辛くてビールに合います。じゃばら胡椒の入ったピリ辛柿の種。サラダ味と醤油味のミックスで

す。

内容量 90g

保存方法 直射日光を避けて保存

賞味期限 製造より3か月

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばら柿の種 90g
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら柿の種 90g

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばら柿の種 90g



商品名 じゃばらゼリー 64g×9個入

原材料名 グラニュー糖、じゃばら果汁、橙果汁、リキュール、ぶどう糖、寒天、こんにゃく粉

商品説明

じゃばらの香りがふわっと広がる、爽やかなゼリーです。全国推奨観光土産審査会で最優秀賞を受賞

した、うぶた堂 松本氏の匠の技で、アレルギー物質のゼラチンを使わずに、寒天とこんにゃく粉だけ

で固めて仕上げました。口どけの良いやさしい食感をお楽しみください。

お召し上がり方

もっと身近にじゃばらを感じて欲しい。もっと多くの人にじゃばらを手軽に味わって欲しいという思いか

ら、じゃばらむねが誕生しました。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うこと

ができます。

内容量 64g×9個

保存方法 冷暗所で保存。

賞味期限 製造より3か月

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらゼリー 64g×9個入
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらゼリー 64g×9個入り

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばらゼリー 64g×9個入



商品名 じゃばらほろり

原材料名
米粉(国内製造)、発酵バター、有塩バター、粉糖（デンプン由来）、卵黄、ココナッツパウダー、アーモン
ドプードル、グラニュー糖、じゃばら果汁、ペクチン、洋酒（オレンジを含む）

商品説明

熊野産コシヒカリの米粉などを使った、口の中に入ると「ほろりほろり」と広がる、斬新な食感のクッ

キーです。クッキーの中には、じゃばらグミが入っていて、爽やかで優しい香りと酸味をお楽しみ頂け

ます。

お召し上がり方 そのままお召し上がりください。紅茶と一緒にもお楽しみ頂けます。

内容量 10g×8枚

保存方法 直射日光を避け冷暗所で保存

賞味期限 発送日から25日

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらほろり
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらほろり

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばらほろり



商品名 じゃばらグミ 80g

原材料名 砂糖(国内製造)、じゃばら果汁、水飴、洋酒、ペクチン、トレハロース、クエン酸

商品説明

じゃばらゼリーに続き、全国推奨観光土産審査会で最優秀賞（厚生大臣賞）を受賞した、うぶた堂松

本氏とのコラボ商品。フランスの伝統菓子で、フルーツのピューレなどを固めたコンフィズリー（砂糖菓

子）のことを、パート・ド・フリュイと言います。そんなパート・ド・フリュイをイメージして出来たのが、じゃ

ばらの果汁を濃く煮詰めてぎゅっと果実の風味を閉じ込めた、じゃばらグミです。名前はグミですが食

感はソフト仕上げ。上品な果実そのものの味をお楽しみ下さい。

お召し上がり方 そのままお召し上がりください。

内容量 80g

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造から3ヶ月

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらグミ 80g
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらグミ 80g

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばらグミ 80g



商品名 じゃばらまんどれーぬ 36g×8個

原材料名
砂糖(国内製造)（甜菜糖、粉糖）、手亡豆、小麦粉（国内産）、バター（発酵・有塩）、生クリーム、卵、アー
モンドプードル、牛乳、じゃばら果汁、コーンスターチ、塩、じゃばらパウダー、膨張剤

商品説明

じゃばらまんどれーぬの中身は、手亡く豆にたっぷりの発酵バター、生クリームを混ぜ、じゃばら果汁・

パウダーを使用した爽やかな香りの「特性じゃばら餡」。これをしっとりクッキー生地で包み、オーブン

で焼き上げるという珍しい技法のお菓子になります。

中から外までふんわり、口の中でほんのり広がるじゃばらの香りは老若男女を問わずお召し上がりい

ただきたい逸品です。

お召し上がり方 そのままお召し上がりください。

内容量 36g×8個

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 配送日を含む14日

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらまんどれーぬ 36g×8個
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらまんどれーぬ 36g×8個

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばらまんどれーぬ 36g×8個



商品名 じゃばらショコラ 48g×8個

原材料名
砂糖(国内製造)、発酵バター、小麦粉（国産）、アーモンドプードル、チョコレート（植物油脂、全粉乳、カ
カオマス、ココアバター、卵たん白、脱脂粉乳）、じゃばら果皮、生クリーム、コーンスターチ、じゃばら果
皮粉末、乳化剤（大豆を含む）、膨張剤、香料

商品説明
チョコレートケーキの中に生チョコが入った、濃厚なガトーショコラです。じゃばらピールと、じゃばらパ

ウダーで柑橘のフレーバーをプラスした、ちょっぴりビターテイストの大人向けスイーツです。

お召し上がり方

そのまま常温で珈琲や紅茶とともに召し上がる場合は、お皿に移して生クリームを添えたり、粉砂糖

でデコレーションするのもオススメです。少し温めると、中の生チョコがとろけてジューシーになり、ま

た違った食感を楽しむこともできます。温めたショコラの上にバニラアイスを合わせてもお楽しみ頂け

ます。

内容量 48g×8個

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 配送日から21日間

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらショコラ 48g×8個
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらショコラ 48g×8個

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばらショコラ 48g×8個



商品名 じゃばらチーズ饅頭 35g×8個

原材料名
クリームチーズ(フランス産)、砂糖、小麦粉（国産）、卵、発酵バター、じゃばら果汁、コーンスターチ、
アーモンドプードル、クロレラ抽出液、膨張剤

商品説明
世界100ヵ国で人気のkiriクリームチーズに、卵、砂糖、じゃばら果汁を加えた餡を、国産の小麦粉と

発酵バターを使い、しっとりソフトなクッキー生地で包み焼きした、じゃばらチーズ饅頭です。

お召し上がり方
日本茶にも珈琲にも合う、和洋折衷デザートです。常温のままでも、冷たく冷やしても美味しくお召し

上がり頂けます。

内容量 35g×8個

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 配送日から8日間

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらチーズ饅頭 35g×8個
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらチーズ饅頭 35g×8個

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばらチーズ饅頭 35g×8個



じゃばらぽん酢 じゃぽん360ml
×3本セット 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらぽん酢 じゃぽん360ml×3本セット

原材料名 醤油、醸造酢、じゃばら、果糖ぶどう糖液糖、塩、酵母エキス

商品説明

じゃばらぽん酢 じゃぽんは、ナリルチンを一番多く含む皮までまるごと使ったポン酢です。じゃばらぽ

ん酢は手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。無添加のじゃ

ばらを皮ごとギュッと搾った100％天然果汁は、ビタミンA・B1・B2・C、カロチン、 果皮に特に多くナリ

ルチンが含まれており栄養満点！強い酸味と苦み、引き立つ香りをお楽しみいただけます。

お召し上がり方

冷しゃぶや湯豆腐などの鍋物には最適で、サラダやお刺身どんな料理とも相性が良い調味料。じゃば

らぽん酢は手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。日々継続

して摂取するのがおすすめです。

内容量 360ml×3

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274001550

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 75.9 Kcal

たんぱく質 4.00 g

脂質 0.03 g

炭水化物 14.90 g

食塩相当量 8.6 g



じゃばらぽん酢 じゃぽん360ml
×3本セット

商 品 名 じゃばらぽん酢 じゃぽん360ml×3本セット

見積り価格 ￥1,502/本

商  品  形  態 サイズ：ｗ65㎜×D65㎜×Ｈ185㎜

最  低  数  量
（荷姿）

3本/ケース
ケースサイズ：W380㎜×D240㎜×Ｈ210㎜
ケース重量：9.8kg



じゃばらパウダー 100g 3袋セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらパウダー 100g 3袋セット

原材料名 じゃばら

商品説明

じゃばらパウダーは、ナリルチンを一番多く含む果皮を粉末にしました。苦酸っぱい！のはじゃばら果

皮100%の証。お料理やお菓子作り、飲み物に混ぜるだけで手軽にナルリチンやビタミン等の健康維

持に必要な成分を補うことができます。日々継続して摂取するのがおすすめです。

お召し上がり方

お水に溶かすより、酸味がない代わりに少し苦味がありますので、ジュースに溶いていただくのがおす

すめです。調理のアクセントにひとつまみ入れていただくだけで、お料理の幅が広がります。また入浴

剤としてもご利用いただけます。

内容量 100g×3

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274002663

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 393 Kcal

たんぱく質 6.80 g

脂質 3.68 g

炭水化物 83.1 g

食塩相当量 0.04 g



じゃばらパウダー 100g 3袋セット

商 品 名 じゃばらパウダー 100g 3袋セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ100㎜×D20㎜×Ｈ150㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30袋/ケース
ケースサイズ：W310㎜×D250㎜×H150㎜
ケース重量：4ｋg



じゃばら果汁 100ml×10本セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばら果汁 100ml×10本セット

原材料名 じゃばら

商品説明

柚子(ゆず)や橙(だいだい)、カボスと同じ柑橘類のじゃばらは、邪気を払うほど酸っぱい「香酸柑

橘」に分類されます。無添加のじゃばらを皮ごとギュッと搾った100％天然果汁は、ビタミンA・B1・

B2・C、カロチン、 果皮に特に多くナリルチンが含まれており栄養満点！強い酸味と苦み、引き立

つ香りをお楽しみいただけます。

お召し上がり方

まろやかな旨味と酸味のバランスが絶妙なじゃばら果汁は、鍋物や焼魚、マリネやサラダ等、様々な

お料理にお使いいただけます。じゃばら果汁をそのまま飲むこともできます。飲み方はお好みで、炭酸

割りやお湯割り、バニラアイスクリームとの相性も抜群です。ストレートで飲まれる際は空腹時をお避

けください。健康維持のためや野菜不足が気になる方におすすめです。

内容量 100ml×10

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8ヶ月

JANコード 4536274000409

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 41.4 Kcal

たんぱく質 0.45 g

脂質 0.03 g

炭水化物 9.84 g

食塩相当量 0.0 g



じゃばら果汁 100ml×10本セット

商 品 名 じゃばら果汁 (100ml)×10

商  品  形  態 サイズ：ｗ67㎜×D67㎜×Ｈ188㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：ｗ380㎜×D240㎜×Ｈ210㎜
ケース重量：9.8g



じゃばら果汁 360ml×5本セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばら果汁 360ml×5本セット

原材料名 じゃばら

商品説明

柚子(ゆず)や橙(だいだい)、カボスと同じ柑橘類のじゃばらは、邪気を払うほど酸っぱい「香酸柑

橘」に分類されます。無添加のじゃばらを皮ごとギュッと搾った100％天然果汁は、ビタミンA・B1・

B2・C、カロチン、 果皮に特に多くナリルチンが含まれており栄養満点！強い酸味と苦み、引き立

つ香りをお楽しみいただけます。

お召し上がり方

まろやかな旨味と酸味のバランスが絶妙なじゃばら果汁は、鍋物や焼魚、マリネやサラダ等、様々な

お料理にお使いいただけます。じゃばら果汁をそのまま飲むこともできます。飲み方はお好みで、炭酸

割りやお湯割り、バニラアイスクリームとの相性も抜群です。ストレートで飲まれる際は空腹時をお避

けください。健康維持のためや野菜不足が気になる方におすすめです。

内容量 360ml×5

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8ヶ月

JANコード 4536274000409

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 41.4 Kcal

たんぱく質 0.45 g

脂質 0.03 g

炭水化物 9.84 g

食塩相当量 0.0 g



じゃばら果汁 360ml×5本セット

商 品 名 じゃばら果汁 360ml×5本セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ67㎜×D67㎜×Ｈ188㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：ｗ380㎜×D240㎜×Ｈ210㎜
ケース重量：9.8g



じゃばら果汁 360ml×10本セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばら果汁 360ml×10本セット

原材料名 じゃばら

商品説明

柚子(ゆず)や橙(だいだい)、カボスと同じ柑橘類のじゃばらは、邪気を払うほど酸っぱい「香酸柑

橘」に分類されます。無添加のじゃばらを皮ごとギュッと搾った100％天然果汁は、ビタミンA・B1・

B2・C、カロチン、 果皮に特に多くナリルチンが含まれており栄養満点！強い酸味と苦み、引き立

つ香りをお楽しみいただけます。

お召し上がり方

まろやかな旨味と酸味のバランスが絶妙なじゃばら果汁は、鍋物や焼魚、マリネやサラダ等、様々な

お料理にお使いいただけます。じゃばら果汁をそのまま飲むこともできます。飲み方はお好みで、炭酸

割りやお湯割り、バニラアイスクリームとの相性も抜群です。ストレートで飲まれる際は空腹時をお避

けください。健康維持のためや野菜不足が気になる方におすすめです。

内容量 360ml×10

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8ヶ月

JANコード 4536274000409

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 41.4 Kcal

たんぱく質 0.45 g

脂質 0.03 g

炭水化物 9.84 g

食塩相当量 0.0 g



じゃばら果汁 360ml×10本セット

商 品 名 じゃばら果汁 (360ml)×10

商  品  形  態 サイズ：ｗ67㎜×D67㎜×Ｈ188㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：ｗ380㎜×D240㎜×Ｈ210㎜
ケース重量：9.8g



はちみつじゃばら500ml×3本セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 はちみつじゃばら500ml×3本セット

原材料名 ちみつ(国内製造)、じゃばら果汁、橙果汁、じゃばら粉末

商品説明

ナリルチンとクエン酸たっぷりのじゃばら果汁、じゃばら果皮粉末、橙果汁、そして贅沢にはちみつを約半分も入

れてできた濃厚な希釈タイプのドリンクです。じゃばらの果皮粉末は春先のムズムズ対策にも有効です。はちみ

つ入りだから、飲みやすい 苦すぎず、酸っぱすぎない、バランスの良い天然果汁ドリンク じゃばらは香酸柑橘で

すが、はちみつの甘味がじゃばらの酸味や苦味を中和し、スッとした味わいで、 後味にもしつこさがありません。 

果肉等は入っておらず、ザラザラしていないため、さらっとした飲み心地です。

お召し上がり方

希釈タイプですので、3～4倍に薄めてお召し上がりください 希釈タイプのドリンク。 夏はアイス、冬はホットでお

好みに合わせてお召し上がりください。

アイスでも たっぷり氷を入れたコップにはちみつじゃばらを加え、炭酸水で3～4倍に割ってお召し上がりください。

内容量 500ml×3

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8カ月

JANコード 4536274002496

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 184.6 Kcal

たんぱく質 0.14 g

脂質 0.02 g

炭水化物 46.0 g

食塩相当量 1.3 g



はちみつじゃばら500ml×3本セット

商 品 名 はちみつじゃばら500ml×3本セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ65㎜×D65㎜×Ｈ230㎜

最  低  数  量
（荷姿）

3本/ケース
ケースサイズ：W375㎜×D235㎜×H265㎜
ケース重量：12.4kg



はちみつじゃばら500ml×5本セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 はちみつじゃばら500ml×5本セット

原材料名 ちみつ(国内製造)、じゃばら果汁、橙果汁、じゃばら粉末

商品説明

ナリルチンとクエン酸たっぷりのじゃばら果汁、じゃばら果皮粉末、橙果汁、そして贅沢にはちみつを約半分も入

れてできた濃厚な希釈タイプのドリンクです。じゃばらの果皮粉末は春先のムズムズ対策にも有効です。はちみ

つ入りだから、飲みやすい 苦すぎず、酸っぱすぎない、バランスの良い天然果汁ドリンク じゃばらは香酸柑橘で

すが、はちみつの甘味がじゃばらの酸味や苦味を中和し、スッとした味わいで、 後味にもしつこさがありません。 

果肉等は入っておらず、ザラザラしていないため、さらっとした飲み心地です。

お召し上がり方

希釈タイプですので、3～4倍に薄めてお召し上がりください 希釈タイプのドリンク。 夏はアイス、冬はホットでお

好みに合わせてお召し上がりください。

アイスでも たっぷり氷を入れたコップにはちみつじゃばらを加え、炭酸水で3～4倍に割ってお召し上がりください。

内容量 500ml×5

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より8カ月

JANコード 4536274002496

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 184.6 Kcal

たんぱく質 0.14 g

脂質 0.02 g

炭水化物 46.0 g

食塩相当量 1.3 g



はちみつじゃばら500ml×5本セット

商 品 名 はちみつじゃばら500ml×5本セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ65㎜×D65㎜×Ｈ230㎜

最  低  数  量
（荷姿）

3本/ケース
ケースサイズ：W375㎜×D235㎜×H265㎜
ケース重量：12.4kg



じゃばらウォーター510ml 1ケース
（24本入り） 商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらウォーター510ml 1ケース （24本入り）

原材料名 砂糖混合果糖ぶどう糖液糖、じゃばら果汁、はちみつ、じゃばらエキス

商品説明

じゃばらウォーターは、じゃばらの強い酸味を抑え飲みやすい口当たりに仕上げております。じゃばら

果汁5％、じゃばら果皮濃縮エキスを配合し、隠し味にはちみつが入り、まろやかな甘みで後味スッキ

リです。一本に含まれるナリルチン含有量はじゃばら果汁35ml相当。水分補給に、鼻がつらい季節に

もどうぞ。

お召し上がり方

持ち運びやすいペットボトル入りなので、お仕事やスポーツの合間にも最適！お風呂上りの水分補給

にも適しており、手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。日々

継続して摂取するのがおすすめです。

内容量 510ml

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274002991

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 39.0 kcal

たんぱく質 0.10 g

脂質 0.10 g

炭水化物 9.8 g

食塩相当量 0.06 g



じゃばらウォーター510ml
1ケース（24本入り）

商 品 名 じゃばらウォーター510ml 1ケース （24本入り）

商  品  形  態 サイズ：ｗ60㎜×D60㎜×Ｈ205㎜

最  低  数  量
（荷姿）

48本/ケース
ケースサイズ：W380㎜×D260㎜×H220㎜
ケース重量：14g



商品名 じゃばら10%ドリンク×15本

原材料名 じゃばら果汁、グラニュー糖

商品説明

村営のじゃばら加工場で30年前から作っている、じゃばらとグラニュー糖だけのシンプルなドリンク。 

甘すぎず、苦すぎず、程よい酸味と旨味で、子供にも飲みやすいスッキリした味わいです。無添加な

ので、健康にも配慮しています。

お召し上がり方
よく冷やし、振ってからお飲み下さい。甘すぎないため、お食事の際のお飲み物としても料理の味を邪魔せず食

欲をそそります。お酒で割るのもおすすめです。

内容量 160ml×15

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274000010

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 50.5 Kcal

たんぱく質 0.06 g

脂質 0.04 g

炭水化物 12.5 g

食塩相当量 0.2 g

じゃばら10%ドリンク×15本
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら10%ドリンク (160ml)×15本

商  品  形  態 サイズ：ｗ50㎜×D50㎜×Ｈ135㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60本/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D340㎜×H310㎜
ケース重量：19.4kg

じゃばら10%ドリンク×15本



商品名 じゃばら10%ドリンク×20本

原材料名 じゃばら果汁、グラニュー糖

商品説明

村営のじゃばら加工場で30年前から作っている、じゃばらとグラニュー糖だけのシンプルなドリンク。 

甘すぎず、苦すぎず、程よい酸味と旨味で、子供にも飲みやすいスッキリした味わいです。無添加な

ので、健康にも配慮しています。

お召し上がり方
よく冷やし、振ってからお飲み下さい。甘すぎないため、お食事の際のお飲み物としても料理の味を邪魔せず食

欲をそそります。お酒で割るのもおすすめです。

内容量 160ml×20

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274000010

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 50.5 Kcal

たんぱく質 0.06 g

脂質 0.04 g

炭水化物 12.5 g

食塩相当量 0.2 g

じゃばら10%ドリンク×20本
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら10%ドリンク (160ml)×20本

見積り価格 ￥4,083/セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ50㎜×D50㎜×Ｈ135㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60本/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D340㎜×H310㎜
ケース重量：19.4kg

じゃばら10%ドリンク×20本



商品名 じゃばら10%ドリンク×30本

原材料名 じゃばら果汁、グラニュー糖

商品説明

村営のじゃばら加工場で30年前から作っている、じゃばらとグラニュー糖だけのシンプルなドリンク。 

甘すぎず、苦すぎず、程よい酸味と旨味で、子供にも飲みやすいスッキリした味わいです。無添加な

ので、健康にも配慮しています。

お召し上がり方
よく冷やし、振ってからお飲み下さい。甘すぎないため、お食事の際のお飲み物としても料理の味を邪魔せず食

欲をそそります。お酒で割るのもおすすめです。

内容量 160ml×30

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274000010

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 50.5 Kcal

たんぱく質 0.06 g

脂質 0.04 g

炭水化物 12.5 g

食塩相当量 0.2 g

じゃばら10%ドリンク×30本
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら10%ドリンク (160ml)×30本

商  品  形  態 サイズ：ｗ50㎜×D50㎜×Ｈ135㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60本/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D340㎜×H310㎜
ケース重量：19.4kg

じゃばら10%ドリンク×30本



じゃばらドリンク12本セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらドリンク12本セット （じゃばらドリンク10%ドリンク×4本、じゃばらまる×8本）

原材料名
じゃばら10%ドリンク：じゃばら果汁、グラニュー糖、じゃばらまる：グラニュー糖(国内製造)、果実（じゃば
ら、ダイダイ）、はちみつ、酸化防止剤（ビタミンC）

商品説明

じゃばら10%ドリンク：北山村営のじゃばら加工場で30年前から作っている、じゃばらとグラニュー糖だ

けのシンプルなドリンク。 甘すぎず、苦すぎず、程よい酸味と旨味で、子供にも飲みやすいスッキリし

た味わいです。無添加なので、健康にも配慮しています。

じゃばらまる：じゃばら特有の酸味や苦みを抑え、 お子様からご年配の方まで飲みやすくした、 スッキ

リした甘さのドリンクです。 甘すぎないから毎日飲んでも飽きない、 清涼感たっぷりの味わいです。

お召し上がり方

じゃばら10%ドリンク：よく冷やし、振ってからお飲み下さい。甘すぎないため、お食事の際のお飲み物としても料理

の味を邪魔せず食欲をそそります。お酒で割るのもおすすめです。

じゃばらまる：甘すぎないから、お食事の際のお飲み物としても料理の味を邪魔せず、食欲をそそります。お酒で

割るのもおすすめです！常温でもそのままお飲みいただけますが、グラスに氷を入れて、冷やして飲むとスッキ

リとしたのど越しを味わえますのでオススメです。

内容量 じゃばら10%ドリンク：160ml、じゃばらまる：190g

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274000010

じゃばら10%
ドリンク

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

じゃばらまる
栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 50.5 Kcal

たんぱく質 0.06 g

脂質 0.04 g

炭水化物 12.5 g

食塩相当量 0.2 g

エネルギー 50.8 Kcal

たんぱく質 0.05 g

脂質 0.03 g

炭水化物 12.6 g

食塩相当量 6.6 mg



じゃばらドリンク12本セット

商 品 名 じゃばらドリンク 12本セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ50㎜×D50㎜×Ｈ135㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60本/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D340㎜×H310㎜
ケース重量：19.4kg



じゃばらドリンク18本セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらドリンク18本セット （じゃばらドリンク10%ドリンク×6本、じゃばらまる×12本）

原材料名
じゃばら10%ドリンク：じゃばら果汁、グラニュー糖、じゃばらまる：グラニュー糖(国内製造)、果実（じゃば
ら、ダイダイ）、はちみつ、酸化防止剤（ビタミンC）

商品説明

じゃばら10%ドリンク：北山村営のじゃばら加工場で30年前から作っている、じゃばらとグラニュー糖だ

けのシンプルなドリンク。 甘すぎず、苦すぎず、程よい酸味と旨味で、子供にも飲みやすいスッキリし

た味わいです。無添加なので、健康にも配慮しています。

じゃばらまる：じゃばら特有の酸味や苦みを抑え、 お子様からご年配の方まで飲みやすくした、 スッキ

リした甘さのドリンクです。 甘すぎないから毎日飲んでも飽きない、 清涼感たっぷりの味わいです。

お召し上がり方

じゃばら10%ドリンク：よく冷やし、振ってからお飲み下さい。甘すぎないため、お食事の際のお飲み物としても料理

の味を邪魔せず食欲をそそります。お酒で割るのもおすすめです。

じゃばらまる：甘すぎないから、お食事の際のお飲み物としても料理の味を邪魔せず、食欲をそそります。お酒で

割るのもおすすめです！常温でもそのままお飲みいただけますが、グラスに氷を入れて、冷やして飲むとスッキ

リとしたのど越しを味わえますのでオススメです。

内容量 じゃばら10%ドリンク：160ml、じゃばらまる：190g

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274000010

じゃばら10%
ドリンク

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

じゃばらまる
栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 50.5 Kcal

たんぱく質 0.06 g

脂質 0.04 g

炭水化物 12.5 g

食塩相当量 0.2 g

エネルギー 50.8 Kcal

たんぱく質 0.05 g

脂質 0.03 g

炭水化物 12.6 g

食塩相当量 6.6 mg



じゃばらドリンク18本セット

商 品 名 じゃばらドリンク 18本セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ50㎜×D50㎜×Ｈ135㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60本/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D340㎜×H310㎜
ケース重量：19.4kg



じゃばらドリンク初めてセット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名
じゃばらドリンク初めてセット（じゃばらまる・じゃばらドリンク10%ドリンク・じゃばらウォーター×各2本、
はちみつじゃばら・じゃばら果汁100%×各1本）

原材料名 各商品を参照ください

商品説明 各商品を参照ください

お召し上がり方 各商品を参照ください

内容量
じゃばらまる：190g、じゃばら10%ドリンク：160ml、じゃばらウォーター：510ml、
はちみつじゃばら：500ml、じゃばら果汁：100ml

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 各商品を参照ください

JANコード 各商品を参照ください

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

各商品を参照ください



じゃばらドリンク初めてセット

商 品 名 じゃばらドリンク初めてセット

商  品  形  態 サイズ：ｗ50㎜×D50㎜×Ｈ135㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60本/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D340㎜×H310㎜
ケース重量：19.4kg



商品名 じゃばらっ粉（40g）×3

原材料名 エリスリトール（国内製造）、じゃばら、アスパルテーム、L-フェニルアラニン化合物

商品説明

じゃばらの果皮には果肉に比べて6倍ものナリルチンが含まれており、いかに美味しく・食べやすく・安

全な果皮食品を作ることができるかを長年の課題として試作を重ねてきました。

子供から大人まで年齢を問わず食べやすくすることを目指し、苦みは抑えめでほんのり甘い味になっ

ています。計量スプーン付き、コンパクトで持ち運びに便利で、水なしでも手軽に召し上がることがで

きます。朝夕に2杯食べるだけでも充分なナリルチンを摂取できます。

じゃばらを試すのが初めての方、ナリルチンを手軽に摂取したい方、じゃばらパウダーが苦手だった

方、サプリメント感覚で使えるものをお探しの方、に特におすすめしたい商品です！

お召し上がり方

スプーンで口に運べば、スッと溶けて、ほんのりした甘さとじゃばら果皮のほろ苦さが広がります。水

なしでも食べられる顆粒タイプの食品です。有効成分ナリルチンが果肉の6倍も含んでいる果皮を使

用しています。だから、季節のムズムズもこれさえあればOKです。

内容量 40g×3

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より18ヶ月

JANコード 4536274003035

栄養成分表示
（40ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 158.8 Kcal

たんぱく質 0.92 g

脂質 0.44 g

炭水化物 37.8 g

食塩相当量 0 g

じゃばらっ粉（40g）×3個セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらっ粉 （40g）×3個セット

商  品  形  態 サイズ：W32㎜×D24㎜×Ｈ14㎜

最  低  数  量
（荷姿）

36個/ケース
ケースサイズ：W32㎜×D24㎜×Ｈ14㎜
ケース重量：4kg

じゃばらっ粉（40g）×3個セット



商品名 じゃばらっ粉（40g）×5

原材料名 エリスリトール（国内製造）、じゃばら、アスパルテーム、L-フェニルアラニン化合物

商品説明

じゃばらの果皮には果肉に比べて6倍ものナリルチンが含まれており、いかに美味しく・食べやすく・安

全な果皮食品を作ることができるかを長年の課題として試作を重ねてきました。

子供から大人まで年齢を問わず食べやすくすることを目指し、苦みは抑えめでほんのり甘い味になっ

ています。計量スプーン付き、コンパクトで持ち運びに便利で、水なしでも手軽に召し上がることがで

きます。朝夕に2杯食べるだけでも充分なナリルチンを摂取できます。

じゃばらを試すのが初めての方、ナリルチンを手軽に摂取したい方、じゃばらパウダーが苦手だった

方、サプリメント感覚で使えるものをお探しの方、に特におすすめしたい商品です！

お召し上がり方

スプーンで口に運べば、スッと溶けて、ほんのりした甘さとじゃばら果皮のほろ苦さが広がります。水

なしでも食べられる顆粒タイプの食品です。有効成分ナリルチンが果肉の6倍も含んでいる果皮を使

用しています。だから、季節のムズムズもこれさえあればOKです。

内容量 40g×5

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より18ヶ月

JANコード 4536274003035

栄養成分表示
（40ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 158.8 Kcal

たんぱく質 0.92 g

脂質 0.44 g

炭水化物 37.8 g

食塩相当量 0 g

じゃばらっ粉（40g）×5個セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらっ粉 （40g）×5個セット

商  品  形  態 サイズ：W32㎜×D24㎜×Ｈ14㎜

最  低  数  量
（荷姿）

36個/ケース
ケースサイズ：W32㎜×D24㎜×Ｈ14㎜
ケース重量：4kg

じゃばらっ粉（40g）×5個セット



じゃばら果汁飴×3袋セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばら果汁飴×3袋セット

原材料名 砂糖、水飴、じゃばら濃縮果汁、酸味料

商品説明

他の柑橘類に比べて、ナリルチンが豊富なじゃばらを手軽に摂取できるようにした、6倍の濃縮果汁入

りのキャンディーです。爽やかでフルーティーな味で、1粒あたり果汁換算で12%配合しています。香料

不使用のじゃばら果汁キャンディーで、じゃばら本来の風味をお楽しみいただけるように、香料は使用

しておりません。甘すぎず、酸っぱすぎず、バランスの良い味が特徴です。

お召し上がり方

もっと身近にじゃばらを感じて欲しい。もっと多くの人にじゃばらを手軽に味わって欲しいという思いか

ら、じゃばら果汁飴が誕生しました。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うこ

とができます。1つ1つ個包装されておりますので、春先など外出時など持ち歩くのに便利です。

内容量 150g×3

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g



じゃばら果汁飴×3袋セット

商 品 名 じゃばら果汁飴×3袋セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg



じゃばら果汁飴×5袋セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばら果汁飴×5袋セット

原材料名 砂糖、水飴、じゃばら濃縮果汁、酸味料

商品説明

他の柑橘類に比べて、ナリルチンが豊富なじゃばらを手軽に摂取できるようにした、6倍の濃縮果汁入

りのキャンディーです。爽やかでフルーティーな味で、1粒あたり果汁換算で12%配合しています。香料

不使用のじゃばら果汁キャンディーで、じゃばら本来の風味をお楽しみいただけるように、香料は使用

しておりません。甘すぎず、酸っぱすぎず、バランスの良い味が特徴です。

お召し上がり方

もっと身近にじゃばらを感じて欲しい。もっと多くの人にじゃばらを手軽に味わって欲しいという思いか

ら、じゃばら果汁飴が誕生しました。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うこ

とができます。1つ1つ個包装されておりますので、春先など外出時など持ち歩くのに便利です。

内容量 150g×5

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存

賞味期限 製造日より１年

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g



じゃばら果汁飴×5袋セット

商 品 名 じゃばら果汁飴×5袋セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg



じゃばらパウダー15g×3本
（小瓶タイプ）商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらパウダー15g （小瓶タイプ）

原材料名 じゃばら果皮粉末（北山村産）

商品説明

じゃばらの果皮を粉末にし使いやすい瓶タイプにしました。きみ細やかなパウダーはそのままお料理

に使いやすいタイプです。お料理に一振りかけるだけで、他のスパイスでは味わえない風味が楽しめ

ます。

お召し上がり方
お料理のアクセントに、ジューシーな唐揚げや揚げたての天ぷら等に、ひと振りしてアクセントにお使

い下さい。

内容量 15g×3

保存方法 直射日光、高温多湿を避け常温で保存。開封後は冷蔵庫で保管の上、お早目にお召し上がりください。

賞味期限 製造日より12ヶ月

JANコード 4536274003134

栄養成分表示
（15ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 58.9Kcal 灰分 0.47 ｇ

水分 0.4G ナトリウム 2.31 mg

たんぱく質 1.02ｇ カルシウム 47.85 mｇ

脂質 0.5 g 鉄 0.27 mｇ

炭水化物 12.4ｇ マグネシウム 41.4 mg



商 品 名 じゃばらパウダー15g （小瓶タイプ）×3本

商  品  形  態 サイズ：W35㎜×D35㎜×Ｈ78㎜

最  低  数  量
（荷姿）

25個/ケース
ケースサイズ：W220㎜×D200㎜×Ｈ90㎜
ケース重量：2.4kg

じゃばらパウダー15g×3本
（小瓶タイプ）



商品名 じゃばら柿の種 90g×5袋セット

原材料名
餅米（国産）、醤油、植物性油、じゃばら、食塩、砂糖、水飴、一味辛子、ブラックペッパー、加工でん粉、
調味料（アミノ酸）
※原料の一部に大豆、小麦を含む

商品説明

創業60 周年を迎えた、名古屋の老舗あられ専門店あられの匠 白木さんとのコラボ商品。

原料となるお米、醤油、お塩に至るまでとことんこだわり、良質なあられをその価値のわかる顧客のみ

に買ってもらえればいい、というまさに職人気質な二代目 白木一郎氏。そんな白木さんに依頼し、北

山村の『じゃばら胡椒』を使用した、じゃばらの香りがほんのりアクセントの柿の種が完成しました。

お召し上がり方
ピリっと辛くてビールに合います。じゃばら胡椒の入ったピリ辛柿の種。サラダ味と醤油味のミックスで

す。

内容量 90g×5袋

保存方法 直射日光を避けて保存

賞味期限 製造より3か月

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばら柿の種 90g×5袋セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら柿の種 90g×5袋セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばら柿の種 90g×5袋セット



商品名 じゃばら柿の種 90g×10袋セット

原材料名
餅米（国産）、醤油、植物性油、じゃばら、食塩、砂糖、水飴、一味辛子、ブラックペッパー、加工でん粉、
調味料（アミノ酸）
※原料の一部に大豆、小麦を含む

商品説明

創業60 周年を迎えた、名古屋の老舗あられ専門店あられの匠 白木さんとのコラボ商品。

原料となるお米、醤油、お塩に至るまでとことんこだわり、良質なあられをその価値のわかる顧客のみ

に買ってもらえればいい、というまさに職人気質な二代目 白木一郎氏。そんな白木さんに依頼し、北

山村の『じゃばら胡椒』を使用した、じゃばらの香りがほんのりアクセントの柿の種が完成しました。

お召し上がり方
ピリっと辛くてビールに合います。じゃばら胡椒の入ったピリ辛柿の種。サラダ味と醤油味のミックスで

す。

内容量 90g×10袋

保存方法 直射日光を避けて保存

賞味期限 製造より3か月

JANコード 4536274002915

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 18.1 Kcal

たんぱく質 0.00 g

脂質 0.000 g

炭水化物 4.7 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばら柿の種 90g×10袋セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばら柿の種 90g×10袋セット

商  品  形  態 サイズ：ｗ150㎜×D25㎜×Ｈ190㎜

最  低  数  量
（荷姿）

60袋/ケース
ケースサイズ：W390㎜×D250㎜×H180㎜
ケース重量：3.5kg

じゃばら柿の種 90g×10袋セット



商品名 じゃばらサプリ×3袋セット

原材料名
じゃばら果皮粉末/ セルロース、ショ糖脂肪酸エステル、ステアリン酸Ca、
二酸化ケイ素

商品説明

北山村公式のサプリとして、「花粉症に効果があるナリルチンたっぷりの果皮粉末をできるだけ多く」、

「なるべく添加物を使わない」という思いの元、ナリルチン高配合なサプリが出来上がりました。ナリル

チン量は１粒あたり約13mgと高配合！1粒づつ、無理なく続けられます！

お召し上がり方 1日目安は3粒、1袋につき31日分となっております。

内容量 32.6g×3

保存方法 直射日光を避け常温で保存 ※開封後はお早めにお召しあがりください。

賞味期限 製造日より2年

JANコード 4536274003202 

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 4.3 Kcal

たんぱく質 0.04 g

脂質 0.06 g

炭水化物 0.89 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらサプリ×3袋セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらサプリ×3袋セット

商  品  形  態 サイズ：W120㎜×D8㎜×Ｈ180㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30袋/ケース
ケースサイズ：W250㎜×D245㎜×H90㎜
ケース重量：1kg

じゃばらサプリ×3袋セット



商品名 じゃばらサプリ×5袋セット

原材料名
じゃばら果皮粉末/ セルロース、ショ糖脂肪酸エステル、ステアリン酸Ca、
二酸化ケイ素

商品説明

北山村公式のサプリとして、「花粉症に効果があるナリルチンたっぷりの果皮粉末をできるだけ多く」、

「なるべく添加物を使わない」という思いの元、ナリルチン高配合なサプリが出来上がりました。ナリル

チン量は１粒あたり約13mgと高配合！1粒づつ、無理なく続けられます！

お召し上がり方 1日目安は3粒、1袋につき31日分となっております。

内容量 32.6g×5

保存方法 直射日光を避け常温で保存 ※開封後はお早めにお召しあがりください。

賞味期限 製造日より2年

JANコード 4536274003202 

栄養成分表示
（1粒5ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 4.3 Kcal

たんぱく質 0.04 g

脂質 0.06 g

炭水化物 0.89 g

食塩相当量 0.00 g

じゃばらサプリ×5袋セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらサプリ×5袋セット

商  品  形  態 サイズ：W120㎜×D8㎜×Ｈ180㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30袋/ケース
ケースサイズ：W250㎜×D245㎜×H90㎜
ケース重量：1kg

じゃばらサプリ×5袋セット



商品名 じゃばらNRT-32×3個

原材料名 はちみつ（アルゼンチン産）、じゃばらエキス、じゃばら濃縮果汁

商品説明

じゃばらNRT-32は、じゃばら果汁360ml×20本分のナリルチンが1瓶に！じゃばらパウダーの「2倍濃

縮エキス」、じゃばらの「6倍濃縮果汁」、アルゼンチン産はちみつをミックスした栄養補助食品です。

ナリルチンは約3200mg含まれております。

お召し上がり方

はちみつ入りなので甘酸っぱく食べやすい味になっております。スプーンですくってそのまま、お好み

でヨーグルトやグラノーラとご一緒にお召し上がりください。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持

に必要な成分を補うことができます。日々継続して摂取するのがおすすめです。

内容量 190g×3

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より16ヵ月

JANコード 4536274002878

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 314.6 Kcal

たんぱく質 1.40 g

脂質 0.2 g

炭水化物 76.8 g

食塩相当量 0 g

じゃばらNRT-32×3個セット
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらNRT-32 (190g)×3個

商  品  形  態 サイズ：ｗ65㎜×D65㎜×Ｈ80㎜

最  低  数  量
（荷姿）

12個/ケース
ケースサイズ：W280㎜×D210㎜×H90㎜
ケース重量：4.2kg

じゃばらNRT-32×3個セット



商品名 じゃばらマーマレード×3個

原材料名 じゃばら、グラニュー糖、はちみつ

商品説明

じゃばら果皮入りのちょっぴりビターな大人のマーマレードです。じゃばらの皮をクルクルと「りんごむき」で下ごし

らえし、果汁と一緒に煮込んでいます。 じゃばらジャムとの大きな違いは、皮も一緒に煮込んでいることで、ほろ

苦い大人な味に仕上がっています。じゃばら本来の風味をお楽しみいただけるようじゃばら、グラニュー糖、はち

みつのみで作られております。

お召し上がり方

トースト、玄米パン、バゲットと様々なパンと相性が良いので、お好みで塗ってお召し上がり下さい。ヨーグルトに

入れたり、紅茶に入れてロシアンティーとしてもお楽しみいただけます。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維

持に必要な成分を補うことができます。

内容量 140g×3

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より6ヵ月

JANコード 4536274001574

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 237.7 Kcal

たんぱく質 0.42 g

脂質 0.06 g

炭水化物 58.9 g

食塩相当量 2.0 g

じゃばらマーマレード×3個
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらマーマレード (140g）×3個

商  品  形  態 サイズ：ｗ55㎜×D55㎜×Ｈ75㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：W340㎜×D200㎜×H110㎜
ケース重量：5kg

じゃばらマーマレード×3個



商品名 じゃばらジャム×3個

原材料名 じゃばら、グラニュー糖

商品説明

じゃばらジャムは、じゃばらの果肉、果汁、グラニュー糖だけで作った完全無添加ジャムです。じゃばら

の果肉をたっぷり使用し、じゃばらのジューシーですっきりとした酸味に加え、甘みとのバランスが良

い一品です。

お召し上がり方

朝食時にパンに塗ったりヨーグルトにかけて食べたり、調味料や煮込み料理の隠し味としても優れも

の。紅茶と合わせてちょっと珍しいロシアンティーとしてもお楽しみいただけます。手軽にナルリチンや

ビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。日々継続して摂取するのがおすすめです。

内容量 140g×3

保存方法 直射日光を避け常温で保存

賞味期限 製造日より6ヵ月

JANコード 4536274001536

栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 222.9 Kcal

たんぱく質 0.42 g

脂質 0.06 g

炭水化物 55.2 g

食塩相当量 1.8 g

じゃばらジャム×3個
商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献



商 品 名 じゃばらジャム (140g)×3個

商  品  形  態 サイズ：ｗ55㎜×D55㎜×Ｈ75㎜

最  低  数  量
（荷姿）

15本/ケース
ケースサイズ：W340㎜×D200㎜×H110㎜
ケース重量：5kg

じゃばらジャム×3個



じゃばらジャム・マーマレードの
食べ比べセット商品規格書

和歌山県産 SDGsに貢献

商品名 じゃばらジャム・マーマレードの食べ比べセット 

原材料名 じゃばらジャム：じゃばら(北山村産)、グラニュー糖 じゃばらマーマレード：じゃばら(北山村産)、グラニュー糖、はちみつ

商品説明

じゃばらジャム：じゃばらジャムは、じゃばらの果肉、果汁、グラニュー糖だけで作った完全無添加ジャムです。じゃばらの果肉を

たっぷり使用し、じゃばらのジューシーですっきりとした酸味に加え、甘みとのバランスが良い一品です。

じゃばらマーマレード：じゃばら果皮入りのちょっぴりビターな大人のマーマレードです。じゃばらの皮をクルクルと「りんごむき」

で下ごしらえし、果汁と一緒に煮込んでいます。 じゃばらジャムとの大きな違いは、皮も一緒に煮込んでいることで、ほろ苦い

大人な味に仕上がっています。じゃばら本来の風味をお楽しみいただけるようじゃばら、グラニュー糖、はちみつのみで作られ

ております。

お召し上がり方

じゃばらジャム：朝食時にパンに塗ったりヨーグルトにかけて食べたり、調味料や煮込み料理の隠し味としても優れもの。紅茶と合わせてちょっと

珍しいロシアンティーとしてもお楽しみいただけます。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。日々継続し

て摂取するのがおすすめです

じゃばらマーマレード：トースト、玄米パン、バゲットと様々なパンと相性が良いので、お好みで塗ってお召し上がり下さい。ヨーグルトに入れたり、

紅茶に入れてロシアンティーとしてもお楽しみいただけます。手軽にナルリチンやビタミン等の健康維持に必要な成分を補うことができます。

内容量 じゃばらジャム：140g、じゃばらマーマレード：140g

保存方法 直射日光を避けて常温で保存

賞味期限 じゃばらジャム：6ヵ月、じゃばらマーマレード：6ヵ月

JANコード 4536274000010

じゃばらジャム
栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

じゃばら
マーマレード
栄養成分表示
（100ｇ当たり）
（推定値）

エネルギー 222.9 Kcal

たんぱく質 0.42 g

脂質 0.06 g

炭水化物 55.2 g

食塩相当量 1.8 g

エネルギー 237.7 Kcal

たんぱく質 0.42 g

脂質 0.06 g

炭水化物 58.9 g

食塩相当量 2.0 g



じゃばらジャム・マーマレードの
食べ比べセット

商 品 名 じゃばらジャム・マーマレードの食べ比べセット 

商  品  形  態 サイズ：ｗ100㎜×D20㎜×Ｈ150㎜

最  低  数  量
（荷姿）

30袋/ケース
ケースサイズ：W310㎜×D250㎜×H150㎜
ケース重量：4ｋg
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